
 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

 
 

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 
Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it  

PRIN 2022 PNRR – P2022JLX7S- FIDE-I - Freedom of Information, Democracy and the 

Environment: an empirical study on the Italian case - CUP H53D23010860001. 

 

Missione 4 “Istruzione e Ricerca” - Componente C2 Investimento 1.1,  

“Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale 

(PRIN)”  Decreto Direttoriale n. 1409 del 14 settembre 2022 

 

CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LA 

COLLABORAZIONE AD ATTIVITA’ DI RICERCA 

  

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento dell’Università della Calabria per il conferimento di assegni per la 

collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTO il D.D. N° 180 del 17/09/2024 con cui è stata indetta una procedura selettiva 

pubblica, per titoli e colloquio, per conferimento di N.1 (UNO) Assegno di 

Ricerca della durata di 12 (DODICI) mesi per un importo di € 28.000,00 

(VENTOTTOMILA euro) nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR – 

P2022JLX7S- FIDE-I - Freedom of Information, Democracy and the 

Environment: an empirical study on the Italian case - CUP H53D23010860001; 

ACQUISITA con prot. n. 437652 del 15/10/2024 i verbali prodotti dalla Commissione 

esaminatrice; 

CONSTATATO  che nessuno/a dei/delle candidati/e ha raggiunto il punteggio minimo stabilito dal 

bando per l'ammissione al colloquio; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento di valutazione seguito e degli atti formati dalla 

medesima Commissione; 

 

DECRETA 

ART.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per conferimento di 

N.1 (UNO) Assegno di Ricerca della durata di 12 (DODICI) mesi per un importo di € 28.000,00 

(VENTOTTOMILA euro) nell’ambito del Progetto PRIN 2022 PNRR – P2022JLX7S- FIDE-I - 

Freedom of Information, Democracy and the Environment: an empirical study on the Italian case - 

CUP H53D23010860001 

ART. 2 

Nessuno/a dei/delle candidati/e è stato/a ammesso/a al colloquio; si autorizzano pertanto gli uffici di 

competenza afferenti al Dipartimento a ribandire la selezione secondo le indicazioni della 

Responsabile Scientifica del Progetto PRIN 2022 PNRR – P2022JLX7S- FIDE-I - Freedom of 

Information, Democracy and the Environment: an empirical study on the Italian case - CUP 

H53D23010860001; 

 

 



 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

 
 

Settore Amministrazione e Contabilità 
Tel. (+39) 0984.49.3003 
amministrazione.dispes@unical.it 
 
Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

www.dispes.unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it  

ART.3 

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale Amministrazione Trasparente dell’Università della 

Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/, sezione Bandi di Concorso, Assegni di 

Ricerca e  all’Albo Ufficiale di Ateneo. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI 

(Prof. Ercole Giap PARINI) 

 

 

 

 

 

; 

 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2024-10-15T13:14:31+0200
	Ercole Giap Parini




